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Tegoroczny „Sylwester w Krakowie” odbędzie się aż w czterech miejscach i na czterech scenach. Na każdej z
nich wystąpią artyści, którzy zapewnią mieszkańcom Krakowa niezapomniane przeżycia i moc wspomnień z
koncertów, imprez i potańcówek! Miasto Kraków i Krakowskie Biuro Festiwalowe zapraszają na „Sylwestra w
Krakowie” wszystkich – niezależnie od wieku i upodobań muzycznych.

W ubiegłym roku krakowianie powitali Nowy Rok bawiąc się wspólnie przy scenach na Rynku
Głównym w Podgórzu i Nowej Hucie. Nowa formuła „Sylwestra w Krakowie” wzbudziła wiele
pozytywnych emocji i została bardzo dobrze przyjęta przez mieszkańców stolicy Małopolski.

– W ostatnią noc bieżącego roku mieszkańców zaprosimy na cztery różne imprezy, które wspólnie
stworzą „Sylwester w Krakowie” – powiedział Jacek Majchrowski, Prezydent Miasta Krakowa. – Dzięki
różnorodności, każdy znajdzie coś dla siebie i to często bardzo blisko swojego domu. Miłośników psów,
kotów i innych zwierząt ucieszy na pewno informacja, że po raz kolejny zrezygnowaliśmy z pokazu
pirotechnicznego. Jestem pewny, że po raz kolejny krakowianie będą się wyśmienicie bawić podczas
„Sylwestra w Krakowie” – zaznaczył.



Rynek Główny

Podczas „Sylwestra w Krakowie” Rynkiem Głównym zawładną kobiety. Naprzeciw Wieży Ratuszowej
stanie scena, na której wystąpią: Kasia Moś, znana doskonale publiczności choćby z reprezentowania
Polski w finale konkursu Eurowizji czy występów w programie „Twoja twarz brzmi znajomo” oraz
Bovska, która swoim debiutanckim „Kaktusem” podbiła serca słuchaczy, a drugim krążkiem „Pysk”
podtrzymała swoją pozycję jednej z bardziej interesujących polskich artystek młodego pokolenia.

Sylwestrowy krakowski koncert gwiazdy wieczoru – Natalii Nykiel, która już rozkochała w sobie
tysiące fanów – będzie jednym z dwóch specjalnych występów wokalistki poza trasą „Total Tour 2017”
promującą nową płytę. Szykuje się więc naprawdę szczególne wydarzenie! Na finał zagra krakowska
didżejka Olivia, doskonale znana miłośnikom ambitnej muzyki klubowej zarówno w Polsce, jak i za
granicą.

 

TAURON Arena Kraków

Po raz pierwszy krakowianie będą mogli spędzać wspólnie ostatnią noc roku w TAURON Arenie
Kraków. Jako pierwszy wystąpi tu zasłużony krakowski raper Szpaku wraz z Chory Band. Następnie
na scenie pojawi się ceniona formacja Rasmentalism, która zagra przekrojowy materiał ze swoich



dotychczasowych albumów, a także przemyci utwory z nadchodzącej płyty „Tango”. Po nich
zgromadzona w TAURON Arenie Kraków publiczność usłyszy duet Łona i Webber, który przy
wsparciu zespołu The Pimps wykona z pewnością swój hit „Błąd”. Zabawę sylwestrową rozkręci też z
pewnością Ten Typ Mes – od albumów warszawiaka cieplej przyjmowane są tylko jego koncerty, więc
z pewnością w TAURON Arenie Kraków atmosfera będzie gorąca.

Rynek Podgórski

Gospodarzem imprezy na Rynku Podgórskim będzie Wojciech Pijanowski, który zadba nie tylko o
szczęśliwe przywitanie Nowego Roku, ale i zapewni uśmiech fortuny mieszkańcom stolicy Małopolski
na cały 2018 rok. Zanim popularny prezenter przedstawi największe przeboje dla starszych i
młodszych, raper L.U.C wraz z Krystyną Prońko udowodnią, że muzyka łączy pokolenia. Ułatwi im
to Boba Jazz Band: jeden z najlepszych polskich zespołów wykonujących tradycyjny, niesamowicie
swingujący jazz, który z całą pewnością rozgrzeje publiczność w ten sylwestrowy wieczór.

Aleja Róż

Swingująco i tanecznie będzie też w nowohuckiej alei Róż, gdzie o rozruszanie publiczności zadbają
Companions. Przed i po koncercie o uwagę publiczności powalczą Waldemar Domański, dyrektor
Biblioteki Polskiej Piosenki, i Michał Wasilewski, znany jako DJ Vasil. Stoczą oni „didżejską bitwę na
utwory”, prezentując taneczną muzykę rozrywkową różnych pokoleń.

Tradycyjnie wstęp na wszystkie wydarzenia „Sylwestra w Krakowie” jest darmowy. Do TAURON Areny
Kraków obowiązują jednak bezpłatne wejściówki dystrybuowane w serwisie Evenea.pl. Pierwsza pula
jest dostępna, a kolejne pojawią się w serwisie 14 i 27 grudnia.  

Miasto Kraków i Krakowskie Biuro Festiwalowe, organizatorzy „Sylwestra w Krakowie”, przygotowali
niespodzianki na powitanie Nowego Roku. Oczywiście – nie zabraknie wspólnego odliczania do
północy!

OTO FOTOKRONIKA MIASTA KRAKOWA

 

http://Evenea.pl
http://www.krakow.pl/fotogaleria/1412,artykul,fotogaleria.html/cyf_url=Listopad-2017/Konferencja-prasowa
http://www.krakow.pl/fotogaleria/1412,artykul,fotogaleria.html/cyf_url=Listopad-2017/Konferencja-prasowa

